РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	ГЛАВА

	Әлки

	Алькеевского

	муниципаль районы

	муниципального района

	БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   с.Базарные Матаки                                                       КАРАР

«09» сентября 2022г.                                                                                                                    № 56

О внесении изменений в постановление Главы Алькеевского муниципального района от 18.03.2021г №15 «Об утверждении состава КЧС и ОПБ Алькеевского муниципального района»

           В связи с кадровыми изменениями, Глава Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановления Главы Алькеевского муниципального района от Алькеевского муниципального района от 18.03.2021г №15 «Об утверждении состава КЧС и ОПБ Алькеевского муниципального района» (в ред. от 30.07.19г №43, от 29.01.20г №1 от 25.09.20г №41, от 15.02.20г №9, от 18.07.2022г № 48):
2. Исключить из состава комиссии Мардиева Анвара Салимзяновича
3. [bookmark: _GoBack]Включить в состав комиссии Мурадымова Р.Х.-руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района, Валеева М.Г.- начальника Алькеевская ОАО "ПМК-Мелиорация".
4. Утвердить состав КЧС и ОБП комиссии Алькеевского муниципального района в изменённом изложений (приложение1).

Глава
Алькеевского муниципального района                                              А.Ф.Никошин

Приложение1
к постановлению
Главы Алькеевского
 муниципального района
от 09.09. 2022 г№ 56

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Алькеевского муниципального района

	№

	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность
	№ раб.тел
8(84346)
	№ дом и сот.тел.

	1
	Мурадымов Руслан Халилевич
	руководитель Исполнительного комитета МР-председатель КЧС и ОПБ АМР
	2-00-21
2-10-48-202-86

	89173901130

	1
	Балакирев Сергей Николаевич
	Заместителя руководителя исполнительного комитета Алькеевского МР по  инфраструктурному развитию  - первый заместитель председателя КЧС и ОПБ АМР
	2-02-86

	89274000045

	2
	Колос Александр Александрович
	Начальник Алькеевского гарнизона пожарной охраны 105 ПСЧ 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России  по РТ-  заместитель председателя КЧС и ОПБ АМР
	2-02-06
2-01-01

89377707686

	3
	Гайфуллина Лилия Салихзяновна
	Руководитель МКУ «Управление гражданской защиты АМР»- секретарь КЧС и ОПБ АМР
	2-02-06
2-01-01

89274392962

	Члены КЧС и ОПБ АМР:

	4
	Ахметзянова Альсиня Маратовна
	Начальника юридического отдела Совета АМР
	2-00-51
	89375212060

	5
	Габидуллин Ильгиз Исламович
	Председатель финансово-бюджетной палаты АМР
	2-00-33
	89196201800

	6
	Гадиев Роберт Рашитович
	Начальник Управление сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия РТ в Алькеевском муниципальном районе
	2-00-60
	89179337480

	7
	Валеев Марат Габдуллазалович
	Начальник Алькеевская ОАО "ПМК-Мелиорация"
	2-07-63
	89274285231

	8
	Шайхутдинов Руслан Ринатович
	Начальник Алькеевского РЭС филиала АО «Сетевая компания» Чистопольские электрические сети
	2-00-49
2-01-05
	89274260757

	9
	Фасахов Фанис Анасович
	Начальник ЭПУ "Чистопольгаз" Алькеевского РЭГС
	2-00-72
2-01-04
	89274018239

	10
	Гизатуллина Ильсияр Ильдусовна
	Начальник Чистопольского ЗУЭС Алькеевского РУЭС
ПАО «Таттелеком»
	2-00-52

	89372944119

	11
	Гиззатуллин Рашат Талипович
	Начальник Алькеевского участок ОАО "Алексеевскдорстрой"
	2-02-31
	89372821078

	12
	Сафин Искандар Марселович
	Генеральный директор ОАО «Алькеевские коммунальные сети»
	2-05-05

	89375232472

	13
	Мухаметшин Рашит Касымович
	Начальник ООО "Строитель и К"
	2-02-21
	89173936496

	14
	Насибуллин Ришат Ринатович
	Начальник Отделение МВД России по Алькеевскому району
	2-00-81
2-01-02
	89274254218

	15
	Одушкина Светлана Викторовна
	Главный врач ГАУЗ «Базарно-Матакская ЦРБ»
	2-00-65
2-01-03
	89274561550

	16
	Абзалов Алмаз Файзрахманович
	Главный специалист эксперт Территориального Отдела Управления Роспотребнадзора по РТ «Татарстан» в Нурлатском, Аксубаевском, Алькеевском, Черемшанском районах
	2-10-89
	  89274048512

	17
	Хайруллин Камиль Шарифуллович

	Начальник ГБУ Алькеевского района государственного ветеринарного объединения
	2-02-45
2-02-50
	89270358402

	18
	Зайнуллин  Ильсур Тагирович
	Руководитель –лесничий ГКУ «Алькеевское лесничество»
	2-13-12
2-13-14
2-13-16

89276724069

	19
	Инсапов Радис Раисович
	Начальник Межрайонного отделения  надзорной деятельности по Алькеевскому и Спасскому муниципальным  районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Республике Татарстан
	2-15-77
	89274429432

	20
	Фаттахов Фаяз Фоатович
	Руководитель  исполнительного комитета Базарно-Матакского сельского поселения АМР
	2-00-71
	89274690535

	21
	Валиева Сурия Шагитовна

	Руководитель  МКУ «Управление образованием Алькеевского муниципального района» Республики Татарстан
	2-00-29
	89276717342

	22
	Низамеев Азат Рустамович
	Главный редактор – директор «Редакции газеты «ЭлкиХэбэрлэре» «Алькеевские вести»
	20054
	89179077279
89276716234

	23
	Гайфуллина Расимя Ахатовна
	НачальникМКУ «Алькеевский районный отдел культуры»
	21016
	89375288091;

	24
	Гнеденков Юрий Александрович
	Ведущий консультант (по Алькеевскому муниципальному району) отдел реализации полномочий в области ГО МЧС РТ
	2-02-04
2-01- 01
	89272410918

	Главы сельских поселений Алькеевского муниципального района (по согласованию)

image1.png